

# **Malerfirmaet Es-bo ApS**

**Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 38 00 61 93**

## **Årsrapport**

**13. september 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

---

Dennis Henningsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 13. september 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirmaet Es-bo ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 38 00 61 93
	Regnskabsår: 13. september 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Dennis Henningsen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Henningsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver håndværksmæssig servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.503 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/9 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.503.352</b>
1 Personaleomkostninger	-1.267.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>219.679</b>
Skat af årets resultat	-47.918
<b>Årets resultat</b>	<b>171.761</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	21.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.761</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>13/9 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.150	0
Materielle anlægsaktiver i alt	84.150	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.150</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.221	0
Andre tilgodehavender	129.000	0
Tilgodehavender i alt	318.221	0
Likvide beholdninger	469.092	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>787.313</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>871.463</b>	<b>50.000</b>

**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>13/9 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.761	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>221.761</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.163	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.250	0
Selskabsskat	46.818	0
Anden gæld	144.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.602	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>648.602</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>871.463</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

13/9 2016  
- 30/6 2017

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.082.190
Pensioner	123.551
Andre omkostninger til social sikring	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	51.384
	<u>1.267.823</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
--	----------

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.